

ACTIF PROMOTION ET CONSTRUCTION - A.P.C.
Société à responsabilité limitée
au capital de 12 040 euros
Siège social : 7 RUE SAINTE ANNE
75001 PARIS
317 032 977 RCS PARIS

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 29 MARS 2024

Extrait de l'assemblée relatif à l'affectation des résultats de l'exercice clos le 30 septembre 2023

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à – 87 886 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice	- 87 886 euros
Le compte « report à nouveau » pour	+ 5 674 euros
Total à affecter :	-82 212 euros
Au compte de « report à nouveau » pour	- 82 212 euros
Le solde au compte « report à nouveau » qui s'élève ainsi à	-86 212 euros
Les capitaux propres ressortent ainsi à hauteur de	- 46 932 euros

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non admises dans les charges déductibles du résultat fiscal.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme

La Gérance





ACTIF PROMOTION CONSTRUCTION

7 RUE SAINTE ANNE

75001 PARIS

Exercice du 01/10/2022 au 30/09/2023

*Certifié
conf*
A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/09/2023 12			Exercice N-1 30/09/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles	81 510	14 206	67 304	75 425	8 121-	10.77-
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	14 160	13 805	355	1 075	720-	67.00-
	Immobilisations en cours						
Avances et acomptes							
Immobilisations financières (2)							
Participations mises en équivalence							
Autres participations	217 788	217 785	3	22 031	22 028-	99.99-	
Créances rattachées à des participations	180 539	151 304	29 235	191 148	161 913-	84.71-	
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
Total II	493 998	397 100	96 897	289 679	192 782-	66.55-	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés				6 000	6 000-	100.00-
	Autres créances	506 970	35 718	471 252	300 182	171 070	56.99
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités	6 389		6 389	47 330	40 941-	86.50-	
Charges constatées d'avance (3)	1 274		1 274	1 072	202	18.85	
Total III	514 633	35 718	478 915	354 583	124 331	35.06	
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt, à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 008 631	432 819	575 812	644 262	68 451-	10.62-	

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

180 539

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		30/09/2023	12	30/09/2022	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 12 040) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	12 040		12 040			
	Réserves						
	Réserve légale	23 240		23 240			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	5 674		14 646		8 972-	61. 26-
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	87 886-		8 972-		78 914-	879. 57-	
Subventions d'investissement Provisions réglementées							
Total I	46 932-		40 954		87 886-	214. 60-	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
Total II							
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges	293 138		293 217		78-	0. 03-
Total III		293 138		293 217		78-	0. 03-
DETTES (1)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses	254 704		268 641		13 938-	5. 19-
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	3 602		4 254 1 000		652- 1 000-	15. 33- 100. 00-
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	71 300		34 947		36 353	104. 02
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)			1 250		1 250-	100. 00-
	Total IV	329 605		310 092		19 514	6. 29
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		575 812		644 262		68 451-	10. 62-
		329 605		310 092			

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/09/2023 12			Exercice N-1 30/09/2022 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	1 250		1 250	3 750	2 500-	66.67-
Chiffre d'affaires NET	1 250		1 250	3 750	2 500-	66.67-
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits			0		0	
Total des Produits d'exploitation (I)			1 250	3 750	2 500-	66.66-
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			27 408	26 569	840	3.16
Impôts, taxes et versements assimilés			895	1 826	931-	50.99-
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			8 841	16 489	7 648-	46.38-
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			173 332		173 332	
Dotations aux provisions						
Autres charges			361	0	360	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			210 838	44 884	165 954	369.74
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			209 587-	41 134-	168 453-	409.52-
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/09/2023	12	30/09/2022	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	141 238		46 118		95 119	206.25
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	13 765		2 714		11 052	407.25
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	155 003		48 832		106 171	217.42
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	16 535		19 435		2 900-	14.92-
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	16 535		19 435		2 900-	14.92-
2. Résultat financier (V-VI)	138 468		29 397		109 071	371.03
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	71 119-		11 737-		59 382-	505.94-
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			2 000		2 000-	100.00-
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII			2 000		2 000-	100.00-
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	16 848				16 848	
Total VIII	16 848				16 848	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	16 848-		2 000		18 848-	942.39-
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	81-		765-		684	89.41
Total des produits (I+III+V+VII)	156 253		54 582		101 671	186.27
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	244 139		63 554		180 585	284.14
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	87 886-		8 972-		78 914-	879.57-

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées